
95-11

pour

TIM BUS
ZA de la Demi-Lune
7, rue des Frères Montgolfier
95420 MAGNY-EN-VEXIN
01 34 46 88 00

www.timbus.fr
vianavigo.com

 Bon à savoir
- Aucun service les dimanches et jours fériés, ni pendant les vacances scolaires.
- Faire signe au conducteur pour l’arrêt du véhicule.
- Votre conducteur s’efforce de respecter les horaires indiqués. 
Cependant, les difficultés de la circulation peuvent entraîner des retards. Nous vous remercions de votre compréhension.

Horaires valables à compter du 04 janvier 2021

Zone 5

Terminus Arrêt également desservi 
par d'autres transports

RER

95-15BUS AINCOURT - EGLISEMANTES LA JOLIE - GARE

J
N J

N

Re
lai

s d
u 

No
rd

Pl
ac

e

Ce
nt

re
 H

os
pit

ali
er

Le
s C

ad
en

as

Le
 T
re

m
bla

y

Ro
ut

e 
de

 D
ro

co
ur

t

Vi
lle

ne
uv

e

St
 Lé

ge
r

Mair
ie

Ch
au

dr
y

Ma
iri

e

Ru
e 

de
 l'

Or
m

e

Ma
iri

e

Ro
ut

e 
de

 V
ét

he
ui

l

Ce
nt

re
Eg

lis
e

Mair
ie

Ca
lm

et
te

Gar
e

Co
nd

or
ce

t

S
t 

C
yr

 e
n

 
A

rt
h

ie
s

D
ro

co
u

rtVillers en Arthies Aincourt

V
ie

n
n

e 
en

 A
rt

h
ie

sVétheuil

S
t 

M
ar

ti
n

 la
 

G
ar

en
n

e

Li
m

ayMantes la Jolie

3 3

44

Sa
ng

le

95-15 MANTES-LA-JOLIE Gare 
 AINCOURT Église

Du lundi au vendredi
Numéro de courses 3 4 3 4 3 4 3 4

MANTES-LA-JOLIE Gare 11:45 11:45 12:45 12:45 16:40 16:40 17:40 17:40

Calmette 11:48 11:48 12:48 12:48 16:43 16:43 17:43 17:43

Sangle 11:51 11:51 12:51 12:51 16:47 16:47 17:47 17:47

LIMAY Condorcet 12:00 12:00 13:00 13:00 17:05 17:05 18:05 18:05
ST MARTIN LA GARENNE Mairie 12:11 I 13:11 I 17:16 I 18:16 I

Route de Vétheuil 12:13 I 13:13 I 17:18 I 18:18 I
VETHEUIL Mairie 12:15 I 13:15 I 17:20 I 18:20 I

Rue de l’Orme 12:17 I 13:17 I 17:22 I 18:22 I
VIENNE EN ARTHIES Mairie 12:19 I 13:19 I 17:24 I 18:24 I

Chaudry 12:21 I 13:21 I 17:26 I 18:26 I
VILLERS EN ARTHIES Mairie 12:24 I 13:24 I 17:29 I 18:29 I

St Léger 12:25 I 13:25 I 17:30 I 18:30 I

Villeneuve 12:26 I 13:26 I 17:31 I 18:31 I

Route de Drocourt 12:27 I 13:27 I 17:32 I 18:32 I

Le Tremblay 12:29 I 13:29 I 17:34 I 18:34 I
ST CYR EN ARTHIES Place 12:33 I 13:33 I 17:38 I 18:38 I
DROCOURT Relais du Nord 12:10 13:10 17:15 18:15
AINCOURT Les Cadenas 12:14 13:14 17:19 18:19

Centre Hospitalier 12:17 13:17 17:22 18:22

Centre 12:20 13:20 17:25 18:25

Église 12:22 13:22 17:27 18:27

Circule uniquement en période scolaire le mercredi. Circule uniquement en période scolaire  
le lundi, mardi, jeudi et vendredi.



95-11

pour

TIM BUS
ZA de la Demi-Lune
7, rue des Frères Montgolfier
95420 MAGNY-EN-VEXIN
01 34 46 88 00

www.timbus.fr
vianavigo.com

 Bon à savoir
- Aucun service les dimanches et jours fériés, ni pendant les vacances scolaires.
- Faire signe au conducteur pour l’arrêt du véhicule.
- Votre conducteur s’efforce de respecter les horaires indiqués. 
Cependant, les difficultés de la circulation peuvent entraîner des retards. Nous vous remercions de votre compréhension.

Horaires valables à compter du 04 janvier 2021

Zone 5

Terminus Arrêt également desservi 
par d'autres transports

RER

95-15BUS AINCOURT - EGLISEMANTES LA JOLIE - GARE

J
N J

N

Re
lai

s d
u 

No
rd

Pl
ac

e

Ce
nt

re
 H

os
pit

ali
er

Le
s C

ad
en

as

Le
 T
re

m
bla

y

Ro
ut

e 
de

 D
ro

co
ur

t

Vi
lle

ne
uv

e

St
 Lé

ge
r

Mair
ie

Ch
au

dr
y

Ma
iri

e

Ru
e 

de
 l'

Or
m

e

Ma
iri

e

Ro
ut

e 
de

 V
ét

he
ui

l

Ce
nt

re
Eg

lis
e

Mair
ie

Ca
lm

et
te

Gar
e

Co
nd

or
ce

t

S
t 

C
yr

 e
n

 
A

rt
h

ie
s

D
ro

co
u

rtVillers en Arthies Aincourt

V
ie

n
n

e 
en

 A
rt

h
ie

sVétheuil

S
t 

M
ar

ti
n

 la
 

G
ar

en
n

e

Li
m

ayMantes la Jolie

3 3

44

Sa
ng

le

95-15 MANTES-LA-JOLIE Gare 
 AINCOURT Église

Circule uniquement en période scolaire.

Samedi
Numéro de courses 3 4 3 4

MANTES-LA-JOLIE Gare 11:45 11:45 12:45 12:45

Calmette 11:48 11:48 12:48 12:48

Sangle 11:51 11:51 12:51 12:51

LIMAY Condorcet 12:00 12:00 13:00 13:00
ST MARTIN LA GARENNE Mairie 12:10 I 13:10 I

Route de Vétheuil 12:12 I 13:12 I
VETHEUIL Mairie 12:14 I 13:14 I

Rue de l’Orme 12:16 I 13:16 I
VIENNE EN ARTHIES Mairie 12:18 I 13:18 I

Chaudry 12:20 I 13:20 I
VILLERS EN ARTHIES Mairie 12:23 I 13:23 I

St Léger 12:24 I 13:24 I

Villeneuve 12:25 I 13:25 I

Route de Drocourt 12:26 I 13:26 I

Le Tremblay 12:27 I 13:27 I
ST CYR EN ARTHIES Place 12:31 I 13:31 I
DROCOURT Relais du Nord 12:10 13:10
AINCOURT Les Cadenas 12:14 13:14

Centre Hospitalier 12:17 13:17

Centre 12:20 13:20

Église 12:22 13:22


